
 

 

 

 

 

 

 

          Zarządzenie Nr 3/2014 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 2 stycznia 2014r. 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w dniu wolnym 

od pracy wyznaczonym zgodnie z kodeksem pracy 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 3 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 287/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

27.09.2013r. z późń. zm.  oraz na podstawie § 15 Regulaminu Pracy stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 80/09 z dnia 9 marca 2009r.   

z późń.zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W roku 2014 ustalam dniami wolnymi od pracy w zamian za święta przypadające w dniu wolnym 

od pracy wyznaczonym zgodnie z kodeksem pracy: 

1. Dzień 2 maja dniem wolnym od pracy za 3  maja 2014r. 

2. Dzień 3 listopada dniem wolnym od pracy za 1 listopada 2014r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 

 


